

五、货物清单报价一览表

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	总价
1	PE 管 dn63	青岛优派普	PE100 SDR11	米	1	26	26
2	PE 管 dn90	青岛优派普	PE100 SDR11	米	1	53	53
3	PE 管 dn110	青岛优派普	PE100 SDR11	米	1	100	100
4	金属软管 DN40	兰兰	不锈钢 两端法兰	个	0.07	144	10.08
5	调压箱 RX-200	四川	悬挂式 国产	台	0.005	9750	48.75
6	钢塑过渡 dn63*48	沧州明珠	3PE	个	0.07	256	17.92
7	镀锌管 DN65	衡水京华	燃气专用	米	0.25	78	19.5
8	镀锌管 DN50	衡水京华	燃气专用	米	0.07	64	4.48
9	镀锌管 DN15	衡水京华	燃气专用	米	1.1	22	24.2
10	镀锌管 DN25	衡水京华	燃气专用	米	2.5	38	95
11	镀锌管 DN40	衡水京华	燃气专用	米	2.6	52	135.2
12	锁匙铜球阀 DN15	浙江世亚	燃气专用	米	1	28.25	28.25
13	铜球阀 DN15	浙江世亚	燃气专用	个	1	23	23
14	铜球阀 DN40	浙江世亚	燃气专用	个	0.07	156	10.92
15	示踪线	无隼吴佳安防	铜芯	米	2	3.3	6.6
16	警示带	龙口丽华	20cm 单层薄膜型	米	2	3.3	6.6

17	燃气表	荣成宇翔、郑州安然	NB 远传	块	1	680	680
18	安装设计、监理费	/	/	户	1	996.8	996.8
19	税金	/	/	户	1	210.5	210.5
每户贰仟肆佰玖拾陆元捌角							
合计		2496.8 元/户					

注：供应商可根据实际情况自行增加或删除需改该表格。

供应商名称 华润燃气（夏邑）有限公司 （盖章）

法定代表人或授权委托人： 陈军印 （签字或盖章）

日期： 2024年1月10日